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Redogörelse om lämnade förslag och genomförda åtgärder 
 
 
ASVT har dokumenterat i ”ASVT mot 2012” som övergripande strategiskt mål och så 
kallade ”vargfrågor” bl.a. : 
- Att stimulera intresset för aveln och arbeta för dess utveckling 
-Att verka för att landets uppfödare får rimliga ekonomiska förutsättningar för sin 
verksamhet. 
 
I årsredovisningen för 2010 anger styrelsen att ”antalet travhästuppfödare har 
halverats under den senaste femårsperioden och att  nedgången i medlemsantal är 
en naturlig följd av det”. 
 
Antalet medlemmar angivna i årsredovisningen för år 2000 anges till 4.500 
medlemmar och 2010 till 2.139  . 
 
Huvudorsaken till att ASVT tappar medlemmar är att situationen för uppfödarna har 
under hela 2000 talet kraftigt har försämrats. Många är de uppfödare som besviket 
vänder hem efter det att  man inte lyckats sälja sin häst på föreningens auktioner 
eller fått vad man upplever som skambud. Kostnaderna för att ta fram en unghäst 
överstiger vida vad intäkten blir oavsett om man säljer på auktion eller privat. För 
varje årskull som uppfödarna tar fram kan underskottet (förlusten) uppskattas till över 
flera hundra  miljoner kronor . 
Stora som små uppfödare sitter i samma båt alla har de stora underskott. 
 
 
ASVT har inte under 2000 talet lyckats stärka sitt  inflytande inom Svensk Travsports 
beslutande organ. 
 
Under hösten 2011 gick föreningen ut i några omgångar och påtalade att krafttag 
måste till för att stärka uppfödarens och hästägarens situation. Föreningens 
deltagande i diskusionerna med Svensk Travsport har skett via att vår vice 
ordförande varit ordförande  för BAS organisationernas delegation. 
Underhandsinformationen som kommit från våra företrädare pekade på förståelse 
och acceptans för behoven och att ”nu kommer det hända grejer”. 
 
”Kraftaget” bidde en tumme. Paket innehöll 52 miljoner till sportens aktiva, varav 5 
miljoner till uppfödarna. Detta täcker inte ens kostnadsökningarna under 2011 !!! 
 
Med fler ”krafttag” av detta slag  så kan man som medlem bara konstatera vi inte 
kommer ha någon uppfödning kvar eller något behov av någon avelsförening.  



 
 
 
 
Förslag  - REDOGÖRELSE 
 
Generalsekreteraren och styrelsen bör redogöra på föreningsstämman: 
- vilka förslag som ASVT lagt till Svensk Travsports beslutande organ eller till andra 
instanser  under de senste 5 åren som haft som syfte att förbättra uppfödarnas 
ekonomiska förutsättningar och öka uppfödarnas inflytande 
 
- vilken slutsats styrelsen drar av det utfall som uppnåtts  
 
- vilken åtgärdsplan styrelsen tänker lägga fram för att återskapa framtidstron hos oss 
uppfödare.    
 
 
  
 


